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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI
Nr. 2,/ ‘35 Z Prot. Vloré, mé BL 9. 2024
VENDIM

Nr. 42 , daté30.09.2024

PER
AFATIN MAKSIMAL TE SHERBIMEVE TE MARRA NE SEKRETARITE
MESIMORE TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Pér mbarévajtien dhe funksionimin e punéve administrative né Universitetin “Ismail
Qemali, Vloré, Rektorati né mbledhjen e datés 30.09.2024, pasi diskutoi pér afatet
maksimale t& shérbimeve ndaj studentéve

VENDOSI:
1. Vértetime dhe lista notash pér periudhén 1994-2011 5(pesg) dité pune
2. Suplemente 5(pes€) dit€ pune
3. Programe mésimore 5(pes€) dit€ pune
4. Vértetim c¢regjistrimi 3(tre) dit€ pune
5. Vértetime dhe lista notash pér periudhén 2012 e vazhdim  3(tre) dité pune
6. Dokumentacion pér jashté vendit 10(dhjet€) dité pune
Ky Vendim hyn né fuqi menjéhers.
REKTOR
Prof. Dr. Aurela SALIAJ
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Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele - Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



